设备租赁合同

甲方：
乙方：  上海轩悦视听设备有限公司
鉴于甲方委托乙方提供设备租赁服务，双方经友好协商，并达成以下协议：
1、 活动详细资料

	活动日期

	活动地点

	甲方联系人

	乙方联系人

	设备进场日期及时间

2、设备租赁列表：
 2011年  月  日设备租赁表：

	设备类别
	包含项目
	单价
	天数/个数
	合计

租用期限：     年  月  日
1) 付款日期：预付款     元于会议开始前以现金或转账的方式支付：尾款     元于会议结束七个工作日内以现金或转账支付：
2) 付款方式：银行划款；
开户银行：民生银行福山支行

公司名称：上海轩悦视听设备有限公司

账号：0222014170008746
3) 乙方须向甲方提供优良的设备及服务，保证设备在使用期间良好运行。同时，会议期间甲乙双方必须安排人员现场陪同，以确保设备良好运行。
4) 设备到场时乙方负责安装调试，并经甲方验收认可。租用期间，如甲方需要乙方协助设备的发放和回收，乙方将积极配合甲方。红外无线接收机价值人民币壹仟捌佰元，租用期满，甲方归还设备时，如设备发生遗失，甲方须照价赔偿乙方。（友情提醒：关于接收机的发放形式：1.甲方可以自行安排人员发放和回收并负责接收机的安全工作；2. 授权乙方协助设备的发放和回收。但是由于甲方的参会人员较多，请特别留意接收机的发放形式，乙方建议使用有效证件作为提醒归还的形式来发放，一证一机，一机一号，绝不混乱，甲方归还设备时乙方归还证件，这样以确保接收机的安全。）
5) 如租用期满，甲方不能准时归还设备，对未归还的设备，乙方将按照合同约定的单价和未归还设备的数量，按天收取额外租赁费用。
6) 如甲方需单方面取消本合同，应于活动日期前至少七个日历日以书面形式告知乙方，否则均需按照本合同规定支付全额费用。
7) 纠纷解决方法：合同签订后即具有法律约束力，任何一方违反合同条款均需承担违约责任。如发生纠纷，由乙方所在地法院进行仲裁，并按《中华人民共和国经济合同法》和有关法规的规定承担经济责任。
8) 其它条款：乙方须在    年  月  日安排进场进行设备的正式安装调试（注：乙方安装调试设备所需时间为两小时内）；
9) 乙方不承担由不可抗力造成的任何责任，但乙方有责任积极通知甲方并配合减少甲方的损失。不可抗力的诠释以《中华人民共和国合同法》为标准。
10) 本合同采用中文，一式两份，双方各持一份并具有相同的法律效力。
11) 合同的传真及扫描件均具有等同法律效力。

甲方（签章）：                            乙方（签章）：
授权代表：

          授权代表：

日期：                                    日期：